Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2023 №   419

Великий Новгород

Об утверждении изменений, которые вносятся в
муниципальную программу Великого Новгорода "Развитие

малого и среднего предпринимательства Великого
Новгорода" на 2017 - 2025 годы

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу Великого Новгорода "Развитие малого и среднего предпринимательства

Великого Новгорода" на 2017 - 2025 годы, утвержденную постановлением

Администрации Великого Новгорода от 28.11.2016 № 5432 (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 04.06.2018 № 2460,

от 06.08.2018 № 3480, от 21.03.2019 № 1025, от 24.03.2020 № 1032, от 26.03.2021

№ 174, от 03.06.2021 № 3058, от 10.11.2021 № 5908, от 05.03.2022 № 924,

от 29.07.2022 № 3509, от 15.11.2022 № 5534).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем

0419п

 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 02.02.2023 № 419

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Развитие малого
и среднего предпринимательства Великого Новгорода" на 2017 - 2025 годы

1. В Паспорте муниципальной программы в позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом

и по годам реализации" строки "2022", "2023", "2024", "Всего" изложить в следующей редакции:

 1 2 3 4 5 6
 "2022 1 911,922 - - 10 250,000 12 161,922

 2023 1 275,000 - - 128 560,000 129 835,000

 2024 1 275,000 - - 87 860,000 89 135,000";

 "Всего 10 292,413 - - 396 651,343 406 943,756".

2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы":

2.1. В пункте 1.1 в графе 12 цифры "19 860,000" заменить цифрами "9 200,000";

2.2. В пункте 1.2 в графах 12 и 13 цифры "750,000" и "650,000" соответственно заменить цифрами "487,412" и "750,000"

соответственно;

2.3. В подпункте 1.2.1 в графе 12 цифры "650,000" заменить цифрами "437,412";

2.4. В подпункте 1.2.2:

в графе 12 цифры "100,000" заменить цифрами "50,000";

графу 13 изложить в следующей редакции:

"100,000";

 3

2.5. В пункте 1.3 в графах 12 и 13 цифры "775,000" и "625,000" соответственно заменить цифрами "1 424,510" и "525,000"

соответственно;

2.6. В подпункте 1.3.1 в графе 13 цифры "100,000" исключить;

2.7. В подпункте 1.3.3 в графе 12 цифры "100,000" заменить цифрами "99,760";

2.8. В подпункте 1.3.4 в графе 12 цифры "375,000" заменить цифрами "333,750";

2.9. В подпункте 1.3.5 в графах 12, 13 цифры "300,000" и "200,000" соответственно заменить цифрами "291,000" и "155,000"

соответственно;

2.10. В подпункте 1.3.7:

графу 2 дополнить словами "бахчевого развала";

графу 13 изложить в следующей редакции:

"45,000";

2.11. В пункте 2.1 в графах 12, 13, 14 цифры "70 950,000", "54 750,000", "52 050,000" соответственно заменить цифрами

"1 050,000", "108 700,000", "68 000,000" соответственно;

2.12. В подпункте 2.1.1 в графах 12, 13 цифры "59 900,000", "45 000,000" соответственно заменить цифрами "200,000",

"104 700,000" соответственно;

2.13. В подпункте 2.1.2 в графах 12, 13, 14 цифры "11 050,000", "9 750,000", "7 050,000" соответственно заменить цифрами

"850,000", "4 000,000", "23 000,000" соответственно;

2.14. В позиции "Всего по муниципальной программе":

в графах 12, 13, 14 цифры "93 035,000", "75 885,000", "73 185,000" соответственно заменить цифрами "12 161,922", "129 835,000",

"89 135,000" соответственно;

в подпозиции "бюджет Великого Новгорода" в графе 12 цифры "2 225,000" заменить цифрами "1 911,922";

 4

в подпозиции "внебюджетные средства" в графах 12, 13, 14 цифры "90 810,000", "74 610,000", "71 910,000" соответственно

заменить цифрами "10 250,000", "128 560,000", "87 860,000" соответственно.

____________________________